



# MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE

## STAVEBNÍ ÚŘAD

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice

ID datové schránky: **cu5bsdg**

Č.j.: SÚ-260/24-VD - 52/2024

Česká Kamenice, dne 8. ledna 2024

Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná

Tel.: 412 15 15 49

E-mail.: v.drobna@ceska-kamenice.cz

Žadatel:

### Informace poskytnutá v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), poskytuje informaci podle zákona 106/1999 Sb. v platném znění.

#### Text žádosti:

Podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvou toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvou toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1.8.2023.
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele) obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Odpověď:

1. Stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci **nevydal žádné** povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvou toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu.
2. V současné době stavební úřad **nevede žádné** řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvou toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu.

vedoucí stavebního úřadu  
Bc. Věra Drobná

**Rozdělovník:**

Datová schránka:

